



Jaskový rad 173, 831 01 Bratislava, tel./fax: 02/5477 7058
IČO: 32 135 122, DIČ: 1020185727, IČ DPH: SK1020185727
Číslo účtu: 2627080808/1100

Faktúra

Faktúra číslo: **84/2011**
Objednávka číslo: **D/746/11**
Dátum vystavenia: **28.7.2011**
Dátum splatnosti: **8.9.2011**
Spôsob úhrady: **PP**
Zdaniteľné plnenie: **28.7.2011**

ODBERATEĽ

IČO: 00641405

DIČ /

IČ DPH: SK2020919285

Domov pri kríži
Pri kríži 26
841 02 Bratislava

Tovar	Cena/ks	ks	DPH	Cena bez DPH
-------	---------	----	-----	--------------

PC i-DH61CR,i3-2100,2x2GB,160GB,DVDRW klávesnica,myš,Foxcon350W	309,90 €	1	20%	309,90 €
Windows7 Pro 32bit Sk OEM	111,80 €	1	20%	111,80 €
OEM Office Home & Business 2010 Sk podnik.	181,20 €	1	20%	181,20 €
LCD monitor 22" Samsung 2240W 1680x1050	148,42 €	2	20%	296,84 €
MS Office 2010 Bible	1,99 €	1	20%	1,99 €
Kábel lanko SFTP cat5e	0,81 €	52	20%	42,12 €
Konektor RJ45 tieneny s prechodkou	1,12 €	6	20%	6,72 €
Rozšírenie počítačovej siete,inštalácia PC, premigrovanie PC klienta na 3PC,inštalácia NOD pre 12PC,aktualizácia O.S. v sieti, nastavenie sieťovej tlače, celkom:24 hod	27,00 €	24	20%	648,00 €
Dopravné náklady BA	8,00 €	7	20%	56,00 €
				11,20
				67,20 daň

DOMOV PRI KRÍŽI	
BRATISLAVA	
Došlo dňa:	9.9.2011
Ev. číslo	304
Číslo sprisy	
Prílohy.	Vyba.

Základ DPH

DPH

Spolu s DPH

DPH 0%

DPH 20%

1 654,57 €

330,91 €

1 985,48 €

K úhrade:

1 985,48 €

Konverzný kurz 30,1260 SKK/EUR

Informatívna cena k úhrade

59 814,57 Sk

V cene tovaru je zahrnutý aj recyklačný poplatok a poplatok do AF

Prevzal:

DOMOV PRI KRÍŽI

Pri kríži 26

841 02 BRATISLAVA

Za každý deň omeškania platby budeme účtovať 0.05% z faktúrovanej sumy.

Fakturovaný tovar je majetkom dodávateľa až do úplného uhradenia faktúry.

Pečiatka a podpis

SPONZORSICE

ADEC
Ing. Ivan Haruštiak
Jaskový Rad 173 Bratislava
DIČ: 5906246787/802
IČO: 32 135 122